cả nước phải gồng mình chống thiên tai, bão lũ kỷ
lục với cuộc tái thiết thần tốc... đã trở thành tâm

điểm, cột mốc có sức lan tỏa lớn, nó không chỉ tạo
nên một không khí tự hào hiếm có của dân tộc, mà
còn phản chiếu rõ tầm vóc của Việt Nam trong bối
cảnh toàn cầu đang ở giai đoạn đầy biến động và

những ngày đầu năm mới Bính Ngọ 2026, cả nước
phấn khởi chào đón một sự kiện lớn - Đại hội Toàn

quốc lần thứ XIV của Đảng Cộng sản Việt Nam.

HỒNG CHUYÊN

Ban Chấp hành Trung ương Khóa XIV ra mắt

Với hệ sinh thái
sản phẩm đa dạng, Tân Vạn Xuân luôn mong muốn
mang lại giá trị bền vững, an toàn, hướng đến cuộc
sống lành mạnh, thân thiện với môi trường và nói
không với những sản phẩm hóa chất công nghiệp độc
hại. Tân Vạn Xuân luôn đặt chất lượng và chữ “ tâm’’
lên hàng đầu với những quy trình khắt khe và luôn ưu
tiên việc lựa chọn nguyên liệu có nguồn gốc tự nhiên.

BÍNH NGỌ

Nhân dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ 2026,
Công ty Cổ phần Dược mỹ phẩm Tân Vạn Xuân kính chúc

Quý đối tác, khách hàng một năm mới An khang - Thịnh vượng!

NGHỆ PHONG
SẢN PHẨM CỦA NGHỆ PHONG CHÚNG TÔI ĐƯỢC DÙNG LÀM QUẦN ÁO CÁC LOẠI,

GIÀY DÉP, MŨ, TÚI, GĂNG TAY, THÚ NHỒI BÔNG, CỌ LĂN…